
UCHWAŁA NR XXXVIII/251/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z póżn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców skazuje się  wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1837R w m. Nawsie Kołaczyckie str. lewa 
na wysokości dz. nr ewid. 355 w m. Nawsie Kołaczyckie. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku 
graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi – Powiatowego Zarządu Dróg w Jaśle, celem 
uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04B3ECF-574F-41BF-A120-634B384251BE. Uchwalony Strona 1




